

Знаки дорожные в соответствии с ГОСТ Р 52290-2004

Второй типоразмер

Наименование	Размер	Тип пленки А		Тип пленки Б	Тип пленки В
		коммерческая	инженерная шариковая		
Треугольник	A-900 мм	970 р.	1 080 р.	1 830 р.	2 140 р.
Квадрат	B-700 мм	1 110 р.	1 230 р.	2 150 р.	2 530 р.
Круг	D-700 мм	1 110 р.	1 230 р.	2 150 р.	2 530 р.
Восьмигранник	B-700 мм	1 170 р.	1 300 р.	2 220 р.	2 590 р.
Прямоугольник	350x700 мм	650 р.	700 р.	1 160 р.	1 350 р.
Прямоугольник	700x1050 мм	1 700 р.	1 890 р.	3 270 р.	3 830 р.
Прямоугольник	700x1400 мм	2 790 р.	3 200 р.	5 080 р.	5 820 р.
Прямоугольник	700x930 мм	1 570 р.	1 750 р.	2 980 р.	3 470 р.
Прямоугольник	350x1050 мм	900 р.	1 000 р.	1 680 р.	1 960 р.
Прямоугольник	2250x500 мм	3 800 р.	4 130 р.	6 240 р.	7 090 р.
Прямоугольник	1160x500 мм	1 880 р.	2 030 р.	3 120 р.	3 570 р.
Прямоугольник	615x500 мм	860 р.	940 р.	1 510 р.	1 750 р.
Прямоугольник	1350x900 мм	3 140 р.	3 290 р.	5 570 р.	6 480 р.
Однопутная железная дорога 1.3.1	Крест	1 630 р.	1 760 р.	2 700 р.	
Многопутная железная дорога 1.3.2	Крест и полукрест	2 310 р.	2 530 р.	3 930 р.	
Табличка километровая 6.13	200x300 мм	330 р.	360 р.	650 р.	880 р.
Знак индивидуального проектирования	1 кв. м	3 950 р.	4 250 р.	6 250 р.	7 050 р.
Знак с флуоресцентной окантовкой (квадрат)	900x900 мм			5 080 р.	5 470 р.
Знак с флуоресцентной окантовкой (круг, треугольник)	900x900 мм			5 630 р.	6 020 р.
Дорожные знаки для ремонтных работ с желтой окантовкой	900x900 мм (круг, треугольник)	2 140 р.	2 380 р.	4 000 р.	
	900x900 мм (квадрат)	2 140 р.	2 380 р.	4 000 р.	
	550x900 мм	1 330 р.	1 480 р.	2 480 р.	
Знак светодиодный 4.2.1 (Комплектуется клемником или прикуриватель-штекером)	D-700 мм	7 770 р.			

Оцинкованные стойки для дорожных знаков

Длина	D-57 мм	D-76 мм
4 м	2 590 р.	3 150 р.
4,5 м	2 870 р.	3 510 р.
5 м	3 450 р.	4 100 р.
5,5 м	3 510 р.	4 340 р.

Металлоизделия

Крепление - хомут D-76 мм с метизами	100 р.
Крепление - хомут D-57 мм с метизами	100 р.
Световозвращающий барьерный элемент (катафот) с болтом и гайкой	220 р.
Стойка переносная дорожная под 1 знак (тринога)	2 800 р.

Бандажная система для крепления дорожных знаков на стойках

Лента (ширина - 13 мм, длина - 30,5 м), бобина (одной бобины хватает для крепления 40 знаков)	3 080 р.
Замки (ширина - 13 мм), в коробке 100 шт.	2 730 р.
Машинка для затяжки и обрезки ленты	8 380 р.